
Id: 71A1F26E-D961-447D-AEC8-5810535EF7EB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VII/46/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Radoszyce na lata 2024 - 2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 

ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" do Uchwały Nr LXXXI/369/2024 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na 

lata 2024-2035 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2024-2035"  otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3. 

3. Załącznik Nr 2 ''Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035'' 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 71A1F26E-D961-447D-AEC8-5810535EF7EB. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 listopada 2024 r. 



Id: 71A1F26E-D961-447D-AEC8-5810535EF7EB. Podpisany Strona 2 

 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 71A1F26E-D961-447D-AEC8-5810535EF7EB. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 listopada 2024 r. 



Id: 71A1F26E-D961-447D-AEC8-5810535EF7EB. Podpisany Strona 2 

 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 71A1F26E-D961-447D-AEC8-5810535EF7EB. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/46/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 listopada 2024 r. 

Objaśnienia 

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce 

na lata 2024 – 2035 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr LXXXI/369/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

22 stycznia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2024-2035 

"Wieloletnia Prognoza Finansowa" dokonano następujących zmian: 

I. Dokonano zwiększenia planowanych dochodów ogółem o kwotę 1 559 741,07 zł. 

1. Planowane dochody bieżące zwiększono o kwotę 1 559 741,07 zł, w tym: 

- zwiększono  plan dotacji celowych o kwotę 1 529 142,15 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.913.2024 z dnia 08.11.2024 r., 

Nr FN.I.3111.910.2024 z dnia 08.11.2024 r., Nr FN.I.3111.909.2024 z dnia 08.11.2024 r., 

Nr FN.I.3111.908.2024 z dnia 12.11.2024 r., Nr FN.I.3111.1003.2024 z dnia 20.11.2024 r., 

Nr FN.I.3111.824.2024z dnia 22.10.2024 r., Nr FN.I.3111.779.2024 z dnia 10.10.2024 r., 

Nr FN.I.3111.803.2024z dnia 17.10.2024 r., Nr FN.I.3111.837.2024 z dnia 22.10.2024 r., 

Nr FN.I.3111.815.2024z dnia 18.10.2024 r., Nr FN.I.3111.696.2024 z dnia 11.10.2024 r., 

Nr FN.I.3111.809.2024z dnia 17.10.2024 r., Nr FN.I.3111.729.2024 z dnia 30.09.2024 r., 

Nr FN.I.3111.735.2024 z dnia 30.09.2024 r., Nr FN.I.3111.766.2024 z dnia 10.10.2024 r., 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 18 367,00 zł z tytułu wpływu środków przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 12 231,92 zł na podstawie umowy zawartej 

z Wojewodą Świętokrzyskim dotyczącej wsparcia realizacji zadania publicznego w ramach rządowego 

programu wspierania rodziny "Asystent rodziny w 2024 r." 

II. Dokonano zwiększenia planowanych wydatków ogółem o kwotę 1 559 741,07 zł. 

1. Planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1 559 741,07 zł. 

2. Planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększono o kwotę 

130 020,40 zł. 

Wyżej wymienione zmiany nie spowodowały zmian kwot przychodów i rozchodów budżetu oraz zmiany 

kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego. 

W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) nie zostały naruszone. 

W załączniku Nr 2 do uchwały nr LXXXI/369/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

22 stycznia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2024-2035 "Wykaz 

przedsięwzięć do WPF" dokonano następujących zmian: 



Id: 71A1F26E-D961-447D-AEC8-5810535EF7EB. Podpisany Strona 2 

 

1. W przedsięwzięciu pn. „Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy Radoszyce” dokonano 

zwiększenia łącznych nakładów finansowych o kwotę 110 000,00 zł poprzez zwiększenie limitu wydatków 

w 2024 r. o kwotę 110 000,00 zł. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

Jacek Zaleśny 

 


